



*Garant Gulve Bornholm ApS
Åkirkebyvej 50
3700 Rønne*

CVR-nummer: 27042546

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/5 2019


Ernst Madsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Garant Gulve Bornholm ApS Åkirkebyvej 50 3700 Rønne
	Telefon: 56 93 24 65 E-mail: ernst@garant.nu CVR-nr.: 27 04 25 46 Stiftet: 1. januar 2003 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ernst Madsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Advokat	Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius Snellemark 51 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Anders Kofoed Kate Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i detailhandel med tæpper, gulvbelægning samt pålægning samt detailhandel af møbler og brugskunst fra kæden "My Home".

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.781, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.853, og en egenkapital på t.kr. 5.794.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	8.933.202	10.827
1 Personaleomkostninger.....	-6.371.294	-6.859
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-361.871	-412
DRIFTSRESULTAT	2.200.037	3.556
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	119.073	38
Andre finansielle indtægter	2.797	4
Andre finansielle omkostninger	-37.091	-33
RESULTAT FØR SKAT	2.284.816	3.565
3 Skat af årets resultat.....	-503.769	-789
ÅRETS RESULTAT	1.781.047	2.776
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.750
Overført resultat.....	-18.953	26
DISPONERET I ALT	1.781.047	2.776

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	704.261	1.063
4 Indretning af lejede lokaler.....	11.190	16
Materielle anlægsaktiver.....	715.451	1.079
Andre tilgodehavender	474.241	411
Finansielle anlægsaktiver.....	474.241	411
ANLÆGSAKTIVER.....	1.189.692	1.490
Varelager	3.583.814	3.462
Varebeholdninger.....	3.583.814	3.462
Tilgodehavender fra salg	1.952.183	1.844
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	475.082	125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	32
Andre tilgodehavender	22.200	0
Tilgodehavender	2.449.465	2.001
Likvide beholdninger	629.668	2.143
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	6.662.947	7.606
AKTIVER	7.852.639	9.096

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	450.000	450
Overført resultat.....	3.544.167	3.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.750
6 EGENKAPITAL.....	5.794.167	6.763
Hensættelse til udskudt skat	86.392	70
HENSATTE FORPLIGTELSER	86.392	70
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	156.808	116
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	397.795	407
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100
Gæld til associerede virksomheder.....	60.000	0
7 Selskabsskat.....	181.451	353
Anden gæld.....	1.176.026	1.287
Kortfristede gældsforpligtelser	1.972.080	2.263
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.972.080	2.263
PASSIVER.....	7.852.639	9.096
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	21	21
Lønninger	5.231.718	5.734
Pensioner	725.662	770
Andre omkostninger til social sikring	413.914	355
	<u>6.371.294</u>	<u>6.859</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Småanskaffelser.....	0	37
Driftsmidler og inventar	307.812	252
Personbil	54.059	123
	<u>361.871</u>	<u>412</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	486.451	772
Regulering af udskudt skat	17.318	15
Regulering af tidligere års skat.....	0	2
	<u>503.769</u>	<u>789</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	3.007.891	22.380
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb	-594.999	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	2.412.892	22.380
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.946.236	-6.714
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	594.999	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-357.394	-4.476
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-1.708.631	-11.190
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	704.261	11.190
	<hr/>	<hr/>

	2018	2017 kr. 1000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	796
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	-796
	<hr/>	<hr/>
	0	0
	<hr/>	<hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	450.000	0	0	450.000
Overført resultat	3.563.120	0	-18.953	3.544.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.750.000	-2.750.000	1.800.000	1.800.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	6.763.120	-2.750.000	1.781.047	5.794.167
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	352.708	41
Skat af årets resultat.....	486.451	772
Sambeskatningsbidrag.....	-657.708	-460
	<u>181.451</u>	<u>353</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BEM-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Inbogulve 2005 A/S og driftsfondsindestående i Inbogulve amba ligger til sikkerhed for varegæld hos Inbogulve der pr. 31. december 2018 udgjorde t.kr. 220. Den bogførte værdi af kapitalandele og driftsindestående udgjorde pr. 31. december 2018 t.kr. 469.

Der er via Danske Bank stillet arbejdsgarantier for t.kr. 245.

10 Ejerforhold

Selskabets anpartskapital ejes af BEM Holding ApS, Sdr. Alle 41, 3700 Rønne og Ricaro Holding ApS, Jernbanegade 13, 3720 Aakirkeby.